CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐỘC LẬP- TỰ DO- HẠNH PHÚC
-------------o0o------------

ĐƠN XÁC NHẬN

(Khắc dấu chữ ký)

Kính gửi: Chi nhánh Công ty TNHH TM Mẫn Đạt tại Hà Nội
Địa chỉ: ……………………………………………………………………..…………………………………………..

Tên tôi là:………………………………………………………………ĐT: …….…………………………………….

Số CMT:…………………..….…….........Ngày cấp :……………...….…… Nơi cấp:……….……………….………

Do công việc, tôi có nhu cầu Khắc dấu chữ ký của cá nhân tôi. Tôi có đặt hàng và đồng ý cho Chi nhánh Công
ty TNHH TM Mẫn Đạt tại Hà Nội khắc dấu chữ ký của tôi theo 3 mẫu như sau:

Dấu chữ ký này do tôi ký trực tiếp & tôi xác nhận đây đúng là chữ ký của tôi. tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về
việc quản lý, cũng như sử dụng con dấu chữ ký trên trước pháp luật ./.

Xin chân thành cám ơn!

Hà Nội, ngày        tháng        năm 201                                                                           Hà Nội, ngày          tháng          năm 201

              Người lấy dấu                                                                                           Người đặt chữ ký

         (ký và ghi rõ họ tên)                                                                                                           (ký và ghi rõ họ tên)

MẪU CHỮ KÝ

MẪU 1

MẪU 2

MẪU 3

	ĐƠN XÁC NHẬN